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 BASHKIA LEZHË 

Nr_______Prot         Lezhe, me _____/ _____ 2020 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Përgjegjës, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit  pergjegjës 

 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   Lagjia "Skenderbeg", Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezhe 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit lezha.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Tender i Kufizuar (në kuadër të procesit të rindërtimit) 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shembja e Objekteve te pabanueshme te demtuara 

nga Termeti dhe transportimi i materialeve te dala nga shembja e tyre” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-74556-10-08-2020  

5. Fondi limit: 46,775,578 (Dyzet e gjashte milion e shtateqind e shtatedhjetë e pese mije e 

peseqind e shtatedhjete e tete) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga buxheti i shtetit, bazuar 

Vendimin e Këshillit të Ministrave Nr. 731, datë 16.09.2020 “Për përdorimin e fondit të 

rindërtimit, miratuar në buxhetin e vitit 2020, për financimin e pergatitjes se shesheve te ndertimit 

ne Bashkite Kurbin, Lezhe dhe Durres, 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 Muaj nga data e lidhjes se 

marreveshjes kuader. 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:10 

Vendi:www.app.gov.al 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  

Data: 19/10/2020 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:10 

Vendi:www.app.gov.al 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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